
Koglebryg ApS

CVR-nr.: 41364904

Ludvig Feilbergs Vej 1
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Kasper Hemme
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Koglebryg ApS
Ludvig Feilbergs Vej 1
8230 Åbyhøj
e-mailadresse: info@koglebryg.dk
CVR-nr.: 41364904
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er i eller udenfor Danmark at drive handel- og fabrikationsvirksomhed, herunder specielt fremstilling og salg af øl og mineralvand, og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -23.381 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. -93.987 kr.. Ledelsen anser ikke resultatet for værende tilfredsstillende, og ledelsen er opmærksomme på selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne generere overskud i den videre drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.381	-110.022
Personaleomkostninger			-119
Resultat af ordinær primær drift		-23.381	-110.141
Ordinært resultat før skat		-23.381	-110.141
Skat af årets resultat		5.144	24.231
Årets resultat		-18.237	-85.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.237	-85.910
I alt		-18.237	-85.910

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskidte skatteaktiver		74.472	69.328
Finansielle anlægsaktiver i alt		74.472	69.328
Anlægsaktiver i alt		74.472	69.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.536
Tilgodehavender i alt			1.536
Likvide beholdninger		0	63.156
Omsætningsaktiver i alt		0	64.692
AKTIVER I ALT		74.472	134.020

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-133.987	-130.154
Egenkapital i alt		-93.987	-90.154
Gæld til banker			127.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		162.199	75.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		162.199	202.058
Skyldig moms og afgifter		6.260	8.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.260	22.116
Gældsforpligtelser i alt		168.459	224.174
PASSIVER I ALT		74.472	134.020

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret